Pr
ze
w
od
y
gr
ze
jn

Pr
ze
w
od
y
gr
ze
jn
e
DOC-422  Rev.5  08/07
23
XPI
Tablica referencyjna dla przewodów XPI
Symbol 	 Rezystancja nominalna	 Współcz. temp.	 Średnica zewn.	 Waga nominalna	 Nr katalogowy
produktu	 [Ω/km w 20°C] 	 [x 10-3/ K]	 [mm]	 [kg/km]
XPI-0.8	 0,8	 4,3	 11,9	 404	 1244-000189
XPI-1.1	 1,1	 4,3	 10,1	 306	 1244-000201
XPI-1.8	 1,8	 4,3	 8,6	 208	 1244-000182
XPI-2.9	 2,9	 4,3	 6,9	 143	 1244-000202
XPI-4.4	 4,4	 4,3	 6,1	 112	 1244-000190
XPI-7	 7,0	 4,3	 5,5	 83	 1244-000203
XPI-10	 10,0	 4,3	 5,4	 76	 1244-000204
XPI-11.7	 11,7	 4,3	 5,2	 65	 1244-000183
XPI-15	 15,0	 4,3	 5,1	 61	 1244-000191
XPI-17.8	 17,8	 4,3	 4,9	 57	 1244-000178
XPI-25	 25,0	 3,0	 4,9	 57	 1244-000192
XPI-31.5	 31,5	 1,3	 5,3	 67	 1244-000205
XPI-50	 50	 1,3	 4,9	 57	 1244-000184
XPI-65	 65	 1,3	 4,8	 53	 1244-000206
XPI-80	 80	 0,7	 5,1	 61	 1244-000193
XPI-100	 100	 0,4	 5,2	 67	 1244-000207
XPI-150	 150	 0,4	 4,9	 57	 1244-000185
XPI-180	 180	 0,33	 4,7	 51	 1244-000194
XPI-200	 200	 0,40	 4,8	 53	 1244-000195
XPI-320	 320	 0,18	 4,9	 56	 1244-000653
XPI-380	 380	 0,18	 4,8	 53	 1244-000180
XPI-480	 480	 0,18	 4,7	 51	 1244-000208
XPI-600	 600	 0,18	 4,5	 48	 1244-000196
XPI-700	 700	 0,18	 4,5	 46	 1244-000186
XPI-810	 810	 0,04	 4,6	 50	 1244-000209
XPI-1000	 1000	 0,04	 4,5	 48	 1244-000197
XPI-1440	 1440	 0,04	 4,4	 45	 1244-000211
XPI-1750	 1750	 0,04	 4,3	 43	 1244-000198
XPI-2000	 2000	 0,35	 4,6	 49	 1244-000187
XPI-3000	 3000	 0,35	 4,4	 45	 1244-000212
XPI-4000	 4000	 0,35	 4,2	 42	 1244-000199
XPI-4400	 4400	 0,1	 4,3	 43	 1244-000181
XPI-5160	 5160	 0,1	 4,3	 42	 1244-000654
XPI-5600	 5600	 0,1	 4,2	 41	 1244-000188
XPI-7000	 7000	 0,1	 4,2	 40	 1244-000213
XPI-8000	 8000	 0,1	 4,1	 40	 1244-000200
Tolerancja rezystancji: +10/–5%
W szczególności dla przewodów o rezystancjach < 31,5 Ω/km rezystancja materiału żyły grzejnej jest funkcją temperatury, która musi być
uwzględniona w obliczeniach projektowych.
Tabela zalecanych przewodów zimnych do przewodów XPI (przewody zimne z typoszeregu XPI-S mogą być stosowane alternatywnie)